

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
Processo Administrativo Nº 10/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GEOVANE MARTINS DE SOUZA
Data de Publicação: 19/02/2025 10:56:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:57
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: CAUE	Modelo:
Descrição: Cimento cpil - 32 - sc 50 kg			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 53.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C Z ZOLIM LTDA	826	55.807.407/0001-17	42,83	29,80		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	085	80.549.066/0001-74	42,84	29,84	0,13	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	086	40.981.328/0001-50	42,83	35,00	17,29	Sim
4 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	347	47.309.559/0001-61	42,84	42,84	22,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:57
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: PINOCAL	Modelo:
Descrição: Cal para pintura 8kg			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 3.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C Z ZOLIM LTDA	224	55.807.407/0001-17	18,44	14,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	785	40.981.328/0001-50	18,44	15,20	4,83	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	700	80.549.066/0001-74	18,45	18,30	20,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:57
Lote 3

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: SOLO FINO	Modelo: BRANCO
Descrição: Cal virgem 20kg			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,45		Valor Total: 10.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	680	80.549.066/0001-74	18,35	13,45		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	637	40.981.328/0001-50	18,34	13,50	0,37	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	993	55.807.407/0001-17	18,34	14,50	7,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:57

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: PORTO CAMARGO	Modelo:
Descrição: areia, tipo: normal brasileira, granulometria: fina			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 74,90		Valor Total: 29.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C Z ZOLIM LTDA	389	55.807.407/0001-17	87,09	74,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	252	40.981.328/0001-50	87,00	76,00	1,47	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	294	80.549.066/0001-74	87,10	85,00	11,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:57

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: PORTO CAMARGO	Modelo:
Descrição: areia, tipo: normal brasileira, granulometria: grossa			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 46.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C Z ZOLIM LTDA	939	55.807.407/0001-17	138,08	115,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	502	40.981.328/0001-50	138,05	120,00	4,35	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	435	80.549.066/0001-74	138,09	136,50	13,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: SAO TOME	Modelo: PEDRA 1/2
Descrição: Pedra britada, n.º01(9,5a19mm).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 153,80		Valor Total: 38.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	107	80.549.066/0001-74	173,54	153,80		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	367	55.807.407/0001-17	173,53	153,90	0,07	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	637	40.981.328/0001-50	173,50	155,80	1,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: SINOBRAZ	Modelo:
Descrição: Ferro de construção civil, Tipo:Ca60, diâmetro:4,2mm, Barra de 12 metros			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	727	40.981.328/0001-50	15,80	12,50		Sim
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	557	47.309.559/0001-61	15,89	13,99	11,92	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	987	80.549.066/0001-74	18,89	14,95	6,86	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	847	55.807.407/0001-17	15,88	15,00	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: VERGALHAO	Modelo:
Descrição: Ferro de construção civil, Tipo Ca-50, diâmetro:5,0mm, bitola 3/16, Barra de 12 metros, conforme NBR7480.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,99		Valor Total: 4.747,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	473	47.309.559/0001-61	19,57	18,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	626	40.981.328/0001-50	19,50	19,00	0,05	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	963	55.807.407/0001-17	19,56	19,56	2,95	Sim
4 SANTOS E BASAGLIA LTDA	289	80.549.066/0001-74	19,57	19,57	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: VERGALHAO	Modelo:
Descrição: Ferro de construção civil, TipoCa-60, diâmetro:6,30mm, bitola de1/4, barra de 12 metros			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,97	Valor Total: 6.492,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	285	47.309.559/0001-61	29,23	25,97		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	186	40.981.328/0001-50	29,20	25,98	0,04	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	919	55.807.407/0001-17	29,22	27,50	5,85	Sim
4 SANTOS E BASAGLIA LTDA	659	80.549.066/0001-74	29,23	29,23	6,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: VERGALHAO	Modelo:
Descrição: Ferro de construção civil, Tipo Ca 50, diâmetro 8,00mm, bitola 5/16,Barra de12 metros			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 11.697,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	683	47.309.559/0001-61	47,86	38,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	984	40.981.328/0001-50	47,85	39,00	0,03	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	810	55.807.407/0001-17	47,85	45,90	17,69	Sim
4 SANTOS E BASAGLIA LTDA	388	80.549.066/0001-74	47,86	47,86	4,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: AVB	Modelo:
Descrição: Ferro de construção civil, Tipo Ca50, diâmetro 10,00mm, bitola 3/8, Barrade 12 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,45	Valor Total: 11.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	253	80.549.066/0001-74	66,41	56,45		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	472	40.981.328/0001-50	66,40	56,50	0,09	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	280	47.309.559/0001-61	66,41	59,99	6,18	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	909	55.807.407/0001-17	66,40	65,99	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: SINOBRAZ	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado liso, n.º 14, material metal, Rolo de 1kg			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	483	40.981.328/0001-50	21,05	14,50		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	955	80.549.066/0001-74	21,07	18,50	27,59	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	964	55.807.407/0001-17	21,06	21,06	13,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: SINOBRAZ	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado liso, n.º 16, material aço carbono, Rolo de 1Kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	971	40.981.328/0001-50	21,15	14,50		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	823	80.549.066/0001-74	21,18	18,80	29,66	Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

3 C Z ZOLIM LTDA	827	55.807.407/0001-17	21,17	21,17	12,61	Sim
------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:58
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AVB	Modelo:
Descrição: Arame de aço recozido, n.º18,1,25mm (0,01kg/m),material ferro,aplicado em construção civil.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,43	Valor Total: 2.686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	257	80.549.066/0001-74	24,22	13,43	Sim	
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	234	40.981.328/0001-50	24,20	13,45	0,15	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	762	55.807.407/0001-17	24,21	13,50	0,37	Sim
4 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	975	47.309.559/0001-61	24,22	13,99	3,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Prego com cabeça, material aço carbono, Tipo da cabeça: liso, tipo da ponta:comum, bitola:12x12mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	560	40.981.328/0001-50	27,55	14,50	Sim	
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	474	47.309.559/0001-61	27,59	21,87	50,83	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	480	80.549.066/0001-74	27,59	21,88	0,05	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	008	55.807.407/0001-17	27,58	21,90	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAKROMETAL Modelo:
Descrição: Prego com cabeça, material aço carbono, Tipo da cabeça: liso, tipo da ponta: comum, bitola: 17x21mm
Quantidade: 70 Valor Unit.: 15,47 Valor Total: 1.082,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	395	47.309.559/0001-61	17,43	15,47		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	399	80.549.066/0001-74	17,43	15,48	0,06	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	607	40.981.328/0001-50	17,40	16,00	3,36	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	031	55.807.407/0001-17	17,42	17,42	8,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59

Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAKROMETAL Modelo:
Descrição: Prego com cabeça, material aço carbono, tipo da cabeça: liso, tipo da ponta: comum, bitola: 20x42mm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,38 Valor Total: 461,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	677	47.309.559/0001-61	17,00	15,38		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	844	80.549.066/0001-74	17,00	15,39	0,07	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	676	40.981.328/0001-50	17,00	16,00	3,96	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	929	55.807.407/0001-17	16,99	16,99	6,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59

Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: Prego com cabeça, material aço carbono, tipo da cabeça: liso, tipo da ponta: comum, bitola: 22x48mm
Quantidade: 60 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	686	40.981.328/0001-50	17,35	13,50		Sim
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	301	47.309.559/0001-61	17,38	13,79	2,15	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	123	80.549.066/0001-74	17,38	14,50	5,15	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	276	55.807.407/0001-17	17,37	17,37	19,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAKROMETAL	Modelo:
Descrição: Prego com cabeça, material aço carbono, Tipo da cabeça:liso,tipodaponta:comum,bitola:17x27mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,72	Valor Total: 836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	655 47.309.559/0001-61	16,94	16,72		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	233 80.549.066/0001-74	16,98	16,73	0,06	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	589 40.981.328/0001-50	16,90	16,90	1,02	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	898 55.807.407/0001-17	16,93	16,93	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAKROMETAL	Modelo:
Descrição: Prego com cabeça, material aço carbono, Tipo da cabeça:liso,tipodaponta:comum,bitola:20x48mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.199,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	689 47.309.559/0001-61	17,42	14,99		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	209 80.549.066/0001-74	17,42	15,00	0,07	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	090 55.807.407/0001-17	17,41	15,10	0,67	Sim
4 E. DE OLIVEIRA BONOMI	379 40.981.328/0001-50	17,40	15,80	4,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANAVER	Modelo:
Descrição: Lajota com 6 furos			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 18.800,00	

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	998	80.549.066/0001-74	0,67	0,47		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	777	55.807.407/0001-17	0,66	0,48	2,13	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	714	40.981.328/0001-50	0,65	0,65	35,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAZATTO	Modelo:
Descrição: Tijolo de barro cozido, comum			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 9.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C Z ZOLIM LTDA	494	55.807.407/0001-17	0,75	0,49		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	846	40.981.328/0001-50	0,75	0,50	2,04	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	781	80.549.066/0001-74	0,76	0,59	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:04:59
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HISTRALIT	Modelo:
Descrição: Telha, material fibrocimento, tipo ondulada, comprimento 244cm, largura 50cm, espessura 4mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,38	Valor Total: 8.552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	443	80.549.066/0001-74	21,88	21,38		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	919	40.981.328/0001-50	21,85	21,40	0,09	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	643	55.807.407/0001-17	21,87	21,87	2,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Telha, material fibrocimento, tipo ondulada, comprimento 244cm, largura 110cm, espessura 5mm			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 9.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	943	40.981.328/0001-50	65,05	51,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	624	80.549.066/0001-74	65,06	51,90	1,76	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	941	55.807.407/0001-17	65,05	65,05	25,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Telha, material fibrocimento o, tipo ondulada, comprimento 183cm, largura 110cm, espessura 5mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	647	40.981.328/0001-50	49,46	38,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	115	80.549.066/0001-74	49,48	39,00	2,63	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	732	55.807.407/0001-17	49,47	49,47	26,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: Parafuso telheiro completo, 5/16-1/4x 110mm			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	484	40.981.328/0001-50	0,97	0,90		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	917	80.549.066/0001-74	0,98	0,95	5,56	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	645	55.807.407/0001-17	0,97	0,97	2,11	Sim

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00

Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HISDRALIT	Modelo:
Descrição: Capa de telha-cumeeira, tipo: normal ondulada, inclinação:10ºgraus, comprimento: 920mm, espessura :6mm,largura:1.100mm,aplicação:acabamento inclinação telhado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,50	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	023	80.549.066/0001-74	55,80	49,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	659	40.981.328/0001-50	55,79	50,00	1,01	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	143	55.807.407/0001-17	55,79	55,79	11,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00

Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Pregos telha			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	428	40.981.328/0001-50	18,00	17,50		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	062	80.549.066/0001-74	18,01	17,98	2,74	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	121	55.807.407/0001-17	18,00	18,00	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00

Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: RESINO	Modelo: PINUS
Descrição: Forro de madeira			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 26,93	Valor Total: 9.425,50	

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	896	80.549.066/0001-74	32,49	26,93		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	178	40.981.328/0001-50	32,48	26,95	0,07	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	225	55.807.407/0001-17	32,48	32,48	20,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: INOVA	Modelo:
Descrição: Forro de teto em PVC, comprimento 6 metros, largura 200mm, espessura: 7mm, tipo: frisado, cor:branca			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,78	Valor Total: 7.623,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	604	80.549.066/0001-74	24,57	21,78		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	216	40.981.328/0001-50	24,56	21,80	0,09	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	737	55.807.407/0001-17	24,56	24,56	12,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: RESINUS	Modelo: PINUS
Descrição: Meia cana de madeira			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 956,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	496	80.549.066/0001-74	2,80	2,39		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	773	40.981.328/0001-50	2,79	2,40	0,42	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	506	55.807.407/0001-17	2,79	2,79	16,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:00
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: RESINUS	Modelo: PINUS
Descrição: Ripa de madeira 2,5x5mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 4.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	863	80.549.066/0001-74	2,79	2,07		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	463	40.981.328/0001-50	2,78	2,08	0,48	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	579	55.807.407/0001-17	2,78	2,78	33,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: INOVA	Modelo:
Descrição: Meia canade PVC, branco			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	680	80.549.066/0001-74	5,75	4,95		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	529	40.981.328/0001-50	5,74	5,00	1,01	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	630	55.807.407/0001-17	5,74	5,74	14,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: RESINUS	Modelo: PINUS
Descrição: Tábua de pinus verde, 0,20cmx3,00mtr			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,89	Valor Total: 8.756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	870	80.549.066/0001-74	22,04	21,89		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	146	40.981.328/0001-50	22,03	21,90	0,05	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	476	55.807.407/0001-17	22,03	22,03	0,59	Sim

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01

Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: RESINUS	Modelo: PINUS
Descrição: Tábua pinus 0,25cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,88		Valor Total: 5.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	436	80.549.066/0001-74	11,19	10,88		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	173	40.981.328/0001-50	11,18	10,90	0,18	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	680	55.807.407/0001-17	11,18	11,18	2,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01

Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: RESINUS	Modelo: EUCALIPTO
Descrição: Viga 5,5x11cm			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 9,23		Valor Total: 4.153,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	836	80.549.066/0001-74	9,76	9,23		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	166	40.981.328/0001-50	9,75	9,25	0,22	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	520	55.807.407/0001-17	9,75	9,75	5,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01

Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: RESINUS	Modelo: EUCALIPTO
Descrição: Caibro 5x5,5			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,48		Valor Total: 2.912,00

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	134	80.549.066/0001-74	5,26	4,48		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	181	40.981.328/0001-50	5,25	4,50	0,45	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	979	55.807.407/0001-17	5,25	5,25	16,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PORTERIT	Modelo:
Descrição: Portas padrão0.80cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 161,90		Valor Total: 4.857,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	503	80.549.066/0001-74	181,07	161,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	484	40.981.328/0001-50	181,05	162,00	0,06	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	702	55.807.407/0001-17	181,06	181,06	11,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: PALUDO	Modelo: ANGELIM
Descrição: Batente de porta			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 164,90		Valor Total: 4.122,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	349	80.549.066/0001-74	188,25	164,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	559	40.981.328/0001-50	188,20	165,00	0,06	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	587	55.807.407/0001-17	188,24	188,24	14,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: PALUDO	Modelo: ANGELIM
Descrição: Vista para porta			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,95	Valor Total: 1.708,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	270	80.549.066/0001-74	73,26	56,95		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	417	40.981.328/0001-50	73,25	57,00	0,09	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	553	55.807.407/0001-17	73,25	73,25	28,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:01
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Dobradiça para porta de madeira,e maço,cartela com 3 peças x2,acompanhada de parafusos defixação ,produto encartelado.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,77	Valor Total: 353,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	798	80.549.066/0001-74	14,99	11,77		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	704	40.981.328/0001-50	14,95	11,78	0,09	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	914	55.807.407/0001-17	14,98	14,98	27,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANCA	Modelo:
Descrição: Fechadura externa para porta de madeira, comos seguintes acessórios:Chave, cilindro, maçanetas, espelhos, contratesta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,49	Valor Total: 1.624,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	073	80.549.066/0001-74	78,98	32,49		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	491	40.981.328/0001-50	78,95	63,80	96,37	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	041	55.807.407/0001-17	78,97	65,00	1,88	Sim

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: CEDASA	Modelo: 56X56
Descrição: Piso esmaltado			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 7.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	959 80.549.066/0001-74	31,68	21,10		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	280 55.807.407/0001-17	31,67	21,15	0,24	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	482 40.981.328/0001-50	31,67	21,50	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: Argamassa colante industrializa da para Revestimentos internos,TipoACI,sacode20kg			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 11,05	Valor Total: 2.431,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	986 80.549.066/0001-74	15,76	11,05		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	285 55.807.407/0001-17	15,75	11,06	0,09	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	784 40.981.328/0001-50	15,75	13,20	19,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: INKOR	Modelo:
Descrição: Argamassa cimenticola, Tipo externa ACIII			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,39	Valor Total: 2.566,80	

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	348	80.549.066/0001-74	35,47	21,39		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	191	55.807.407/0001-17	35,46	22,00	2,85	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	642	40.981.328/0001-50	35,45	35,45	61,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUNTALIDER	Modelo:
Descrição: Fixador de Cal 150ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,25		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	574	80.549.066/0001-74	2,59	2,25		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	234	40.981.328/0001-50	2,58	2,30	2,22	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	461	55.807.407/0001-17	2,58	2,58	12,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: HIPERMASSA	Modelo:
Descrição: Argamassa-Rejunte de placas e pisos, Apresentação em pó			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C Z ZOLIM LTDA	864	55.807.407/0001-17	6,36	5,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	298	40.981.328/0001-50	6,35	5,50	10,00	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	302	80.549.066/0001-74	6,37	6,19	12,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Cano de PVC, para água fria, de 6mx25 mm, soldável,na cor marrom			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,16	Valor Total: 2.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	144	80.549.066/0001-74	18,60	16,16		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	286	40.981.328/0001-50	18,59	16,20	0,25	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	833	55.807.407/0001-17	18,59	18,59	14,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: cano de PVC, para água fria, de 6 m x 50 mm, soldável, na cor marrom.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,40	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	184	80.549.066/0001-74	70,97	59,40		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	307	40.981.328/0001-50	70,95	59,50	0,17	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	143	55.807.407/0001-17	70,96	70,96	19,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material: PVC (cloreto de polivinila), tipo: LUVA, tipo de fixação: soldável e rosqueável, aplicação: instalação hidráulica, bitola: 25 mm x 3/4 polegada.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	966	80.549.066/0001-74	4,75	4,10		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	525	40.981.328/0001-50	4,74	4,20	2,44	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	798	55.807.407/0001-17	4,74	4,74	12,86	Sim

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:02

Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material: PVC (cloreto de polivinila), tipo: adaptador curto, tipo de fixação: soldável e rosqueável, aplicação: irrigação, cor: azul, bitola: 25 mm x 3/4 polegada.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 122,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	699	80.549.066/0001-74	5,76	4,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	265	40.981.328/0001-50	5,75	4,95	1,02	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	930	55.807.407/0001-17	5,75	5,75	16,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:03

Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Cano ou tubo de esgoto, 50 mm, branco, soldável, de 6 m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	834	80.549.066/0001-74	41,94	40,80		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	776	40.981.328/0001-50	41,92	40,90	0,25	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	471	55.807.407/0001-17	41,93	41,93	2,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:03

Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material: PVC (cloreto de polivinila), tipo: LUVA de redução, tipo de fixação: soldável, aplicação: instalações prediais, água fria, diâmetro: 50 mm.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 99,75

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	361	80.549.066/0001-74	4,58	3,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	978	40.981.328/0001-50	4,55	4,00	0,25	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	915	55.807.407/0001-17	4,57	4,57	14,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:03
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Cano ou tubo plástico hidráulico, material PVC rígido, diâmetro de 100 mm, comprimento de 6 m, aplicação esgoto, 1ª linha.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 62,60		Valor Total: 7.512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	371	80.549.066/0001-74	66,28	62,60		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	580	40.981.328/0001-50	66,27	62,70	0,16	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	138	55.807.407/0001-17	66,27	66,27	5,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:03
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo LUVA de redução, tipo fixação soldável, aplicação: instalações prediais, água fria, bitola 100 mm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 199,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	737	80.549.066/0001-74	5,50	4,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	772	40.981.328/0001-50	5,45	5,00	0,20	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	919	55.807.407/0001-17	5,49	5,49	9,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:03
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ano ou tubo plástico hidráulico, material PVC rígido, diâmetro de 150 mm, comprimento de 6 m, aplicação esgoto, 1ª linha.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 166,50	Valor Total: 8.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	302	80.549.066/0001-74	185,32	166,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	238	40.981.328/0001-50	185,30	167,00	0,30	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	856	55.807.407/0001-17	185,31	185,31	10,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:04
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTLIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo LUVA de redução, tipo fixação soldável, aplicação: instalações prediais, água fria, bitola 150 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	865	40.981.328/0001-50	20,90	20,80		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	579	55.807.407/0001-17	20,90	20,90	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:04
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAR	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Cano ou tubo plástico hidráulico, material PVC rígido, diâmetro de 200 mm, comprimento de 6 m, aplicação esgoto, 1ª linha.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 246,00	Valor Total: 4.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	257	80.549.066/0001-74	314,80	246,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	692	40.981.328/0001-50	314,75	246,50	0,20	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	052	55.807.407/0001-17	314,79	314,79	27,70	Sim

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:04

Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Registro esfera, material PVC, tipo soldável, bitola 25 mm, para água.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 86,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	056	80.549.066/0001-74	6,47	5,75		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	603	40.981.328/0001-50	6,45	5,80	0,87	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	655	55.807.407/0001-17	6,46	6,46	11,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:05

Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Registro esfera, material PVC, tipo soldável, bitola 50 mm, para água.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,45	Valor Total: 673,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	179	80.549.066/0001-74	23,05	22,45		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	019	40.981.328/0001-50	23,00	22,50	0,22	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	295	55.807.407/0001-17	23,04	23,04	2,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:05

Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, fixação ponta e bolsa, aplicações em esgoto, normas técnicas NBR 5688, bitola 150 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,45	Valor Total: 1.172,50	

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	516	80.549.066/0001-74	26,62	23,45		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	977	40.981.328/0001-50	26,60	23,50	0,21	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	224	55.807.407/0001-17	26,61	26,61	13,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:06
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, fixação ponta e bolsa, aplicações em esgoto, normas técnicas NBR 5688, bitola 100 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	084	80.549.066/0001-74	5,94	5,92		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	727	55.807.407/0001-17	5,93	5,93	0,17	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	300	40.981.328/0001-50	5,94	5,94	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:06
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, fixação ponta e bolsa, aplicações em esgoto, normas técnicas NBR 5688, bitola 40 mm.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 38,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	925	80.549.066/0001-74	1,77	1,09		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	449	40.981.328/0001-50	1,75	1,10	0,92	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	738	55.807.407/0001-17	1,76	1,76	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:06
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, fixação ponta e bolsa, aplicações em esgoto, normas técnicas NBR 5688, bitola 50 mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 107,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	391	80.549.066/0001-74	2,18	2,14		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	968	40.981.328/0001-50	2,15	2,15	0,47	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	182	55.807.407/0001-17	2,17	2,17	0,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:07
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, fixação ponta e bolsa, aplicações em esgoto, normas técnicas NBR 5688, bitola 32 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 71,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	055	80.549.066/0001-74	2,41	2,39		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	211	40.981.328/0001-50	2,40	2,40	0,42	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	305	55.807.407/0001-17	2,40	2,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:07
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, na cor azul, fixação: soldável, com rosca, aplicação prediais água fria, normas técnicas NBR 5648, bitola 25 mm, 1/2".			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 214,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	890	80.549.066/0001-74	4,32	4,29		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	010	40.981.328/0001-50	4,30	4,30	0,23	Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

3 C Z ZOLIM LTDA	331	55.807.407/0001-17	4,31	4,31	0,23	Sim
------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:07
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, fixação: soldável com rosca, aplicação prediais água fria, normas técnicas NBR 5648, bitola 25 mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	388	80.549.066/0001-74	2,46	2,44	Sim	
2 C Z ZOLIM LTDA	335	55.807.407/0001-17	2,45	2,45	0,41	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	952	40.981.328/0001-50	2,45	2,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:08
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTLIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 45°, fixação: soldável com rosca, aplicação prediais água fria, normas técnicas NBR 5688, bitola 40 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 66,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	826	40.981.328/0001-50	3,65	2,22	Sim	
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	275	80.549.066/0001-74	3,67	3,64	63,96	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	352	55.807.407/0001-17	3,66	3,66	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:08
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTLIT Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO 90°, fixação: soldável com rosca, aplicação prediais água fria, normas técnicas NBR 5688, bitola 75 mm.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,95 Valor Total: 268,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	061	40.981.328/0001-50	8,95	8,95		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	082	55.807.407/0001-17	8,97	8,97	0,22	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	951	80.549.066/0001-74	8,98	8,98	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:08
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILITI Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO MARRON 90°, fixação: soldável com rosca, aplicação prediais água fria, normas técnicas NBR 5688, bitola 25 mm, 1/2".
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,14 Valor Total: 85,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	851	47.309.559/0001-61	6,18	2,14		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	820	80.549.066/0001-74	6,18	2,15	0,47	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	394	40.981.328/0001-50	6,15	2,83	31,63	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	486	55.807.407/0001-17	6,17	6,17	118,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:08
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILITI Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo JOELHO MARRON 90°, fixação: soldável com rosca, aplicação prediais água fria, normas técnicas NBR 5688, bitola 25 mm, 3/4".
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,42 Valor Total: 171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	410	47.309.559/0001-61	5,62	3,42		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	643	80.549.066/0001-74	5,62	3,43	0,29	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	426	40.981.328/0001-50	5,60	3,96	15,45	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	050	55.807.407/0001-17	5,61	5,61	41,67	Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:08

Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo LUVA DE CORRER, fixação soldável, aplicação prediais água fria, bitola 25 mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	265 80.549.066/0001-74	7,47	5,10		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	192 40.981.328/0001-50	7,47	5,16	1,18	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	228 55.807.407/0001-17	7,46	7,46	44,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:09

Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTLIT	Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC (cloreto de polivinila), tipo LUVA DE REDUÇÃO, fixação soldável, aplicação em instalações prediais água fria, bitola 32 x 25 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 21,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	128 40.981.328/0001-50	3,50	0,72		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	342 80.549.066/0001-74	3,52	0,73	1,39	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	687 55.807.407/0001-17	3,51	3,51	380,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:09

Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTLIT Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC, cloreto de polivinila, tipo LUVA DE REDUÇÃO, fixação soldável, aplicação em instalações prediais, água fria, bitola: 40x32mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 31,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	173	40.981.328/0001-50	8,05	1,59		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	773	80.549.066/0001-74	8,07	8,00	403,14	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	345	55.807.407/0001-17	8,06	8,06	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:09
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTLIT Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC, cloreto de polivinila, tipo LUVA DE REDUÇÃO, fixação soldável, aplicação em instalações prediais, água fria, bitola: 50x25mm
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 118,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	674	40.981.328/0001-50	4,89	2,95		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	962	80.549.066/0001-74	4,89	2,96	0,34	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	174	55.807.407/0001-17	4,88	4,88	64,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:09
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTLIT Modelo:
Descrição: Conexão hidráulica, material PVC, cloreto de polivinila, tipo CURVA 90°, fixação soldável, aplicação irrigação, cor marrom ou azul, bitola: 32mm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,78 Valor Total: 53,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	224	40.981.328/0001-50	4,25	1,78		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	410	80.549.066/0001-74	4,25	4,20	135,96	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	737	55.807.407/0001-17	4,24	4,24	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:09
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: -
Descrição: Garfos para rolo de pintura, 23cm, com buchas de retenção, sem rosca, conectável em linhas de prolongadores			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 419,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	222	29.134.846/0001-04	9,26	5,99		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	925	80.549.066/0001-74	9,26	6,15	2,67	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	365	40.981.328/0001-50	9,25	7,05	14,63	Sim
4 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	984	47.309.559/0001-61	9,26	9,19	30,35	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	215	55.807.407/0001-17	9,25	9,25	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:09
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: -
Descrição: Pincel - Trincha, material cabo de madeira envernizada ou PVC, material cerdas gris dupla, tamanho: 2, 1/2 polegada, tipo de cabo anatômico			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 199,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	271	29.134.846/0001-04	9,56	3,99		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	820	80.549.066/0001-74	9,56	4,78	19,80	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	508	47.309.559/0001-61	9,56	5,18	8,37	Sim
4 E. DE OLIVEIRA BONOMI	136	40.981.328/0001-50	9,55	6,46	24,71	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	359	55.807.407/0001-17	9,55	9,55	47,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:09
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ATLAS **Modelo:** -
Descrição: Pincel - Trincha, material cabo de madeira envernizada, cerdas gris dupla, tamanho: 3 polegadas, tipo de cabo anatômico
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,39 **Valor Total:** 169,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	298	29.134.846/0001-04	13,85	3,39		Sim
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	744	47.309.559/0001-61	13,85	7,44	119,47	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	456	80.549.066/0001-74	13,85	7,58	1,88	Sim
4 E. DE OLIVEIRA BONOMI	302	40.981.328/0001-50	13,84	9,92	30,87	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	751	55.807.407/0001-17	13,84	13,84	39,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:10
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ATLAS **Modelo:** -
Descrição: Rolo de pintura predial, material espuma poliéster, altura: 5cm, com cabo plástico resistente
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,42 **Valor Total:** 171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	487	29.134.846/0001-04	7,41	3,42		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	276	80.549.066/0001-74	7,41	3,43	0,29	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	414	40.981.328/0001-50	7,40	4,64	35,28	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	272	55.807.407/0001-17	7,40	7,40	59,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:10
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ATLAS **Modelo:** -
Descrição: Rolo de pintura predial, material espuma poliéster, altura: 9cm, com cabo plástico resistente
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 5,09 **Valor Total:** 254,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	145	29.134.846/0001-04	9,32	5,09		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	539	80.549.066/0001-74	9,32	5,20	2,16	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	186	40.981.328/0001-50	9,30	6,09	17,12	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	779	55.807.407/0001-17	9,31	9,31	52,87	Sim

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:10

Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: -
Descrição: Rolo de pintura predial, material espuma poliéster, altura: 15cm, com cabo plástico resistente			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,59	Valor Total: 379,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	354	29.134.846/0001-04	10,26	7,59		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	615	80.549.066/0001-74	10,26	7,62	0,40	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	373	40.981.328/0001-50	10,25	8,47	11,15	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	309	55.807.407/0001-17	10,25	10,25	21,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:10

Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON/WONDER	Modelo:
Descrição: Lixa, óxido de alumínio, tipo LIXA D'ÁGUA, folha tipo grão 80, comprimento: 275mm, largura: 225mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	878	80.549.066/0001-74	2,93	1,18		Sim
2 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	064	29.134.846/0001-04	2,93	1,19	0,85	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	875	47.309.559/0001-61	2,93	1,54	29,41	Sim
4 E. DE OLIVEIRA BONOMI	121	40.981.328/0001-50	2,92	1,59	3,25	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	976	55.807.407/0001-17	2,93	2,93	84,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:10

Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: NORTON/WONDER Modelo:
Descrição: Lixa, óxido de alumínio, tipo LIXA D'ÁGUA, folha tipo grão 180, comprimento: 275mm, largura: 225mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	876	80.549.066/0001-74	3,04	1,35		Sim
2 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	581	29.134.846/0001-04	3,04	1,37	1,48	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	675	47.309.559/0001-61	3,04	1,51	10,22	Sim
4 E. DE OLIVEIRA BONOMI	651	40.981.328/0001-50	3,03	1,53	1,32	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	426	55.807.407/0001-17	3,03	3,03	98,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:10
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: -
Descrição: Lixa, óxido de alumínio, tipo LIXA D'ÁGUA, folha tipo grão 320, comprimento: 275mm, largura: 225mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,16 Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	970	29.134.846/0001-04	2,33	1,16		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	929	80.549.066/0001-74	2,33	1,17	0,86	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	670	47.309.559/0001-61	2,33	1,18	0,85	Sim
4 E. DE OLIVEIRA BONOMI	950	40.981.328/0001-50	2,30	1,66	40,68	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	806	55.807.407/0001-17	2,32	2,32	39,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:10
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: -
Descrição: Lixa, óxido de alumínio, tipo LIXA D'ÁGUA, folha tipo grão 100, comprimento: 275mm, largura: 225mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 54,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	632	29.134.846/0001-04	2,79	1,09		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	904	80.549.066/0001-74	2,79	1,10	0,92	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	310	47.309.559/0001-61	2,79	2,49	126,36	Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

4 E. DE OLIVEIRA BONOMI	996	40.981.328/0001-50	2,75	2,50	0,40	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	035	55.807.407/0001-17	2,78	2,78	11,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: -
Descrição: Lixa, óxido de alumínio, tipo LIXA FERRO, folha tipo grão 36, comprimento: 275mm, largura: 225mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 94,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	610	29.134.846/0001-04	4,30	1,89		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	661	80.549.066/0001-74	4,30	1,94	2,65	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	483	40.981.328/0001-50	4,29	3,15	62,37	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	662	55.807.407/0001-17	4,29	4,29	36,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: -
Descrição: Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, largura: 45mm, comprimento: 50m, cor: branca, aplicação multiuso, ideal para pintura imobiliária.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 424,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	629	29.134.846/0001-04	12,05	8,49		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	503	80.549.066/0001-74	12,05	8,51	0,24	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	947	40.981.328/0001-50	12,05	9,25	8,70	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	492	55.807.407/0001-17	12,04	12,04	30,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 89**

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: -
Descrição: Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, largura: 25mm, comprimento: 50m, cor: branca, aplicação multiuso, ideal para pintura imobiliária.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	671	29.134.846/0001-04	7,48	4,64		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	310	80.549.066/0001-74	7,48	4,65	0,22	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	372	40.981.328/0001-50	7,47	4,98	7,10	Sim
4 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	709	47.309.559/0001-61	7,48	7,46	49,80	Sim
5 C Z ZOLIM LTDA	555	55.807.407/0001-17	7,47	7,47	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: -
Descrição: Espátula, material lâmina de aço carbono, com cabo plástico e/ou de madeira, tamanho: 8cm, aplicação massa e raspagem			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 173,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	132	29.134.846/0001-04	8,78	5,79		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	133	80.549.066/0001-74	8,78	5,81	0,35	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	934	40.981.328/0001-50	8,75	6,15	5,85	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	822	55.807.407/0001-17	8,77	8,77	42,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: -
Descrição: Espátula, material lâmina de aço carbono, com cabo plástico e/ou de madeira, tamanho: 6cm, aplicação massa e raspagem			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 148,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	333	29.134.846/0001-04	7,49	4,96		Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	134	80.549.066/0001-74	7,49	4,97	0,20	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	300	40.981.328/0001-50	7,48	5,00	0,60	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	939	55.807.407/0001-17	7,78	7,78	55,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: -
Descrição: Espátula, material lâmina de aço carbono, com cabo plástico e/ou de madeira, tamanho: 10cm, aplicação massa e raspagem			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,43	Valor Total: 222,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	954	29.134.846/0001-04	13,43	7,43		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	579	80.549.066/0001-74	13,43	7,44	0,13	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	487	40.981.328/0001-50	13,40	7,53	1,21	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	928	55.807.407/0001-17	13,42	13,42	78,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOROLÁ	Modelo: -
Descrição: Rolo de pintura predial, material lã de carneiro, comprimento: 23cm, com suporte, garfo de aço, altura lã: 25mm			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 21,06	Valor Total: 2.632,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	142	29.134.846/0001-04	32,64	21,06		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	078	80.549.066/0001-74	32,64	21,08	0,10	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	880	40.981.328/0001-50	32,62	23,70	12,43	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	048	55.807.407/0001-17	32,63	32,63	37,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: EUCATEX	Modelo: -
Descrição: Tinta Esmalte Sintético Premium, cor pré-fabricadas a escolher conforme catálogo do fabricante. Atendendo a ABNT/NBR 11702. Galão não violado de 3,6 litros. Validade mínima de 6 meses a contar da entrega.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 77,50	Valor Total: 5.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	677	29.134.846/0001-04	155,51	77,50		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	324	80.549.066/0001-74	155,51	80,00	3,23	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	540	40.981.328/0001-50	155,50	91,35	14,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:11
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: FARBEN	Modelo: -
Descrição: Thinner Forte, (Lata de 5 litros), atendendo a ABNT/NBR 14725. Embalagem não violada que garante a integridade do produto, com validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 71,49	Valor Total: 2.502,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	264	29.134.846/0001-04	103,98	71,49		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	831	80.549.066/0001-74	103,98	71,80	0,43	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	439	40.981.328/0001-50	103,95	76,00	5,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: SPARLACK	Modelo: -
Descrição: Verniz, acabamento semibrilho, cor: incolor, aplicação: madeira, características adicionais: secagem rápida, filtro solar, proteção sol e chuva, tipo: cetol. Galão 3,6 litros.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 5.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	650	29.134.846/0001-04	148,91	94,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	186	80.549.066/0001-74	148,91	95,00	1,06	Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	404	40.981.328/0001-50	148,90	105,00	10,53	Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: EUCATEX	Modelo: -
Descrição: Água raz, apresentação (lata/galão de 5 litros), embalagem não violada. Características: Composição Básica: Solvente à base de hidrocarbonetos de petróleo. Não contém solventes clorados ou benzeno. Validade de 90 dias a contar da data de entrega.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 2.277,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	609	29.134.846/0001-04	89,72	69,00	Sim	
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	872	80.549.066/0001-74	89,72	70,00	1,45	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	042	40.981.328/0001-50	89,70	74,24	6,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: DACAR/EUCATEX	Modelo:
Descrição: Tinta a Óleo Premium, cor pré-fabricadas a escolher conforme catálogo do fabricante. Aplicação superfícies madeira e metal, interiores e exteriores. Atendendo a ABNT/NBR 11702. Galão não violado de 18 litros. Validade mínima de 6 meses a contar da entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 394,00	Valor Total: 5.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	680	80.549.066/0001-74	444,98	394,00	Sim	
2 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	050	29.134.846/0001-04	444,98	395,00	0,25	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	512	40.981.328/0001-50	444,96	434,00	9,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVNEW Modelo: -
Descrição: Tinta esmalte, tipo de acabamento alto brilho, cor a escolher, aplicação interna, aspecto físico: líquido e viscoso,
características adicionais: sem cheiro, base d'água, lata de 18 litros.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 404,50 Valor Total: 8.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	836	29.134.846/0001-04	616,54	404,50		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	905	80.549.066/0001-74	616,54	407,00	0,62	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	573	40.981.328/0001-50	616,50	435,00	6,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVCOLLOR Modelo: -
Descrição: Tinta amarela de marcação, 18 litros (base d'água)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	610	29.134.846/0001-04	463,27	190,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	096	80.549.066/0001-74	463,27	190,00	0,00	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	633	40.981.328/0001-50	463,25	199,00	4,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: MAZA/CORAL Modelo:
Descrição: Tinta epóxi para calçada, cor cinza chumbo, 18 litros
Quantidade: 10 Valor Unit.: 663,00 Valor Total: 6.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	959	80.549.066/0001-74	1.774,35	663,00		Sim
2 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	597	29.134.846/0001-04	1.774,35	664,00	0,15	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	280	40.981.328/0001-50	1.774,30	1.746,00	162,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: RESICOLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta epóxi para calçada, cor azul royal, 18 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 557,00		Valor Total: 5.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	792 29.134.846/0001-04	1.582,25	557,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	299 80.549.066/0001-74	1.582,25	558,00	0,18	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	471 40.981.328/0001-50	1.582,00	1.582,00	183,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:12
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: EUCATEX	Modelo: -
Descrição: Tinta esmalte sintético, base d'água, 1ª linha, galão 3,6 litros, cor a definir, aplicação: madeira e metais, com rendimento mínimo de 70m² por demão. Classificada na norma NBR 17.079 e 11.702. Validade mínima de 03 (três) anos após a data de entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	327 29.134.846/0001-04	150,36	82,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	350 80.549.066/0001-74	150,36	83,00	1,22	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	225 40.981.328/0001-50	150,36	89,90	8,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVNEW	Modelo: -
Descrição: Selador, fundo preparador, aplicação: superfície de parede em alvenaria, cor: branca, acabamento: fosco, método aplicação: rolo, pincel, pistola ou boneca, lata de 18 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	151	29.134.846/0001-04	87,36	55,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	911	40.981.328/0001-50	87,35	56,82	3,31	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	323	80.549.066/0001-74	87,36	87,36	53,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta acrílica, componentes resina acrílica elastomérica, tipo acabamento emborrachado, características adicionais: impermeabilizante, antibacteriana, antitérmica.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 173,00	Valor Total: 3.806,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	365	29.134.846/0001-04	459,56	173,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	540	80.549.066/0001-74	459,56	174,00	0,58	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	099	40.981.328/0001-50	459,55	410,00	135,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: REVNEW	Modelo: -
Descrição: Fundo preparador de parede à base d'água, com resina acrílica, interior e exterior, rendimento entre 30 a 55m ² /demão, galão 3,6 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	605	29.134.846/0001-04	38,63	30,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	074	40.981.328/0001-50	38,62	32,00	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 107**

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: SOLOFINO	Modelo:
Descrição: Cal hidratado, com fixador, para pintura, saco de 8kg.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 4.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	701	80.549.066/0001-74	16,08	11,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	648	40.981.328/0001-50	16,05	12,00	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUNTA LIDER	Modelo:
Descrição: Fixador cola para pintura à base de cal e tintas em pó. Embalagem original contendo 150ml, 1ª qualidade.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,92	Valor Total: 736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	357	80.549.066/0001-74	1,98	0,92		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	805	40.981.328/0001-50	1,97	0,96	4,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: CIACOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta acrílica fosco premium (LT 18L), cor a escolher. Especificação ABNT/NBR 11702. Embalagem não violada que garante a integridade do produto. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 239,00	Valor Total: 22.705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	070	29.134.846/0001-04	445,61	239,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	062	80.549.066/0001-74	445,61	244,00	2,09	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	905	40.981.328/0001-50	445,60	329,00	34,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: CIACOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta acrílica fosco premium (GL 3,6L), cor a escolher. Especificação ABNT/NBR 11702. Embalagem não violada que garante a integridade do produto. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,66		Valor Total: 2.559,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	291	29.134.846/0001-04	102,73	42,66		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	398	80.549.066/0001-74	102,73	43,00	0,80	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	549	40.981.328/0001-50	102,70	102,70	138,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta látex acrílica premium fosco, aplicação piso exterior e interior, alta resistência, qualidade premium, acabamento fosco, rendimento de mínimo 380m ² por demão. Lata de 18 litros. Produto deve estar dentro das normas vigentes.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 263,00		Valor Total: 6.049,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	953	29.134.846/0001-04	378,86	263,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	960	80.549.066/0001-74	378,86	264,00	0,38	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	872	40.981.328/0001-50	378,85	360,00	36,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:13
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta acrílica fosco standard, lata de 18 litros. Componentes: látex, água, resina e pigmentos, aspecto físico: líquido viscoso, cor a escolha, tipo acabamento: fosco.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 7.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	904	29.134.846/0001-04	278,15	190,00		Sim

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	729	40.981.328/0001-50	278,00	193,00	1,58	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	810	80.549.066/0001-74	218,75	218,75	13,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta látex acrílica premium acetinada, cor a definir, secagem rápida, com textura uniforme e lisa, alto poder de cobertura e rendimento, (anti-mofo), película lavável, rendimento aproximado de 225-275m ² /18 litros, validade mínima de 12 meses.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 445,00	Valor Total: 11.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	914	29.134.846/0001-04	490,28	445,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	391	40.981.328/0001-50	490,00	465,00	4,49	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	481	80.549.066/0001-74	490,28	490,28	5,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta látex acrílica premium acetinada, cor a definir, secagem rápida, com textura uniforme e lisa, alto poder de cobertura e rendimento, (anti-mofo), película lavável, rendimento aproximado de 50m ² /3,6 litros, validade mínima de 12 meses.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 92,50	Valor Total: 2.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	419	29.134.846/0001-04	99,84	92,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	190	40.981.328/0001-50	99,84	95,00	2,70	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	800	80.549.066/0001-74	99,84	99,84	5,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: LT Marca: REVCOLLOR Modelo: -
Descrição: Tinta acrílica para aplicação em piso, diluente indicado água, tipo acabamento fosco, componentes: água/resina acrílica/pigmentos orgânicos e inorgânicos, aspecto físico: líquido viscoso colorido, rendimento de 60m²/galão de 3,6 litros por demão, cor a definir.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 47,50 Valor Total: 2.137,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	792	29.134.846/0001-04	88,29	47,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	832	40.981.328/0001-50	88,25	48,20	1,47	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	778	80.549.066/0001-74	88,29	88,29	83,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: CIACOLLOR Modelo: -
Descrição: Massa corrida acrílica, para acabamento interior e exterior de parede, primeira qualidade, lata de 18 litros, linha dos produtos premium, conforme NBR 11702/2019.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 1.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	640	29.134.846/0001-04	104,39	75,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	604	40.981.328/0001-50	104,35	79,00	5,33	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	638	80.549.066/0001-74	104,39	104,39	32,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: REVCOLLOR Modelo: -
Descrição: Massa corrida, base PVA, na cor branca, lata de 25kg.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	929	29.134.846/0001-04	36,15	20,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	900	80.549.066/0001-74	36,15	21,00	5,00	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	180	40.981.328/0001-50	36,15	36,15	72,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Massa corrida, método de aplicação com espátula, tempo de secagem 3-4h, composição básica acrílica, solubilidade água, aplicação imperfeições superfície interna para pintura. Galão de 3,6 litros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	814	29.134.846/0001-04	48,37	12,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	205	80.549.066/0001-74	48,37	13,40	11,67	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	796	40.981.328/0001-50	48,36	19,00	41,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: CIACOLLOR	Modelo: -
Descrição: Massa acrílica premium (galão 3,6 litros). Para uso interno e externo. Especificação ABNT/NBR 11702. Embalagem não violada que garante a integridade do produto. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	053	29.134.846/0001-04	33,32	16,50		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	049	80.549.066/0001-74	33,32	21,90	32,73	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	018	40.981.328/0001-50	33,30	26,60	21,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: QUARTZOLIT/VIAPOL	Modelo:
Descrição: Impermeabilizante, composição básica: base acrílica, densidade: 1,25g/cm³, função: proteção contra umidade, aplicação: concreto e argamassa, cor: branca, aspecto físico: líquido, lata de 18 litros.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 74,80		Valor Total: 2.618,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	460	80.549.066/0001-74	434,55	74,80		Sim
2 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	548	29.134.846/0001-04	434,55	75,00	0,27	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	214	40.981.328/0001-50	434,50	325,00	333,33	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	293	55.807.407/0001-17	434,54	434,54	33,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:14
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVNEW	Modelo: -
Descrição: Fundo preparador de parede à base d'água, com resina acrílica, interior/exterior, rendimento entre 150 a 275m²/demão, lata com 18 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	245	29.134.846/0001-04	165,85	39,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	149	80.549.066/0001-74	165,85	39,80	2,05	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	525	40.981.328/0001-50	165,80	58,80	47,74	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	329	55.807.407/0001-17	165,84	165,84	182,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Fundo preparador de parede à base d'água, com resina acrílica, interior/exterior, rendimento entre 30 a 55m²/demão, galão 3,6 litros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	625	29.134.846/0001-04	38,56	29,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	005	40.981.328/0001-50	38,50	30,00	3,45	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	230	80.549.066/0001-74	38,56	38,30	27,67	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	188	55.807.407/0001-17	38,55	38,55	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: REVCOLLOR	Modelo: -
Descrição: Selador tinta predial, fundo preparador, aspecto físico líquido, tipo acrílico. Lata de 18 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	867	29.134.846/0001-04	81,53	35,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	884	80.549.066/0001-74	81,53	36,80	5,14	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	455	40.981.328/0001-50	81,50	56,82	54,40	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	301	55.807.407/0001-17	81,52	81,52	43,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: Impermeabilizante, composição básica: base acrílica, densidade: 1,25g/cm³, função: proteção contra umidade, aplicação: concreto e argamassa, cor: branca, aspecto físico: líquido, lata 3,6 litros.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 980,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	964	80.549.066/0001-74	106,82	25,80		Sim
2 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	904	29.134.846/0001-04	106,82	26,00	0,78	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	126	40.981.328/0001-50	106,80	30,96	19,08	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	098	55.807.407/0001-17	106,81	106,81	244,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REVNEW	Modelo: -
Descrição: Massa para texturização de base acrílica, uso interno e externo, lata de 18 litros.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	080	29.134.846/0001-04	113,38	29,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	819	80.549.066/0001-74	113,38	29,90	3,10	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	094	40.981.328/0001-50	113,37	87,60	192,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15

Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REVNEW	Modelo: -
Descrição: Revestimento textura, tipo: grafiato, cor: branca, superfície aplicação: alvenaria, método aplicação: desempenadeira de aço ou rolo, rendimento: 15m², lata de 18 litros.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	041	29.134.846/0001-04	103,35	29,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	687	80.549.066/0001-74	103,35	32,90	13,45	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	938	40.981.328/0001-50	103,30	90,00	173,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15

Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: CIACOLLOR	Modelo: -
Descrição: Tinta acrílica semibrilho premium (lata de 18 litros), cor a definir, especificação ABNT/NBR 11702. Embalagem não violada que garante a integridade do produto. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVO CLEONIR DE AZEVEDO MORO	289	29.134.846/0001-04	452,42	138,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	064	80.549.066/0001-74	452,42	139,00	0,72	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	310	40.981.328/0001-50	452,40	180,00	29,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMBATE	Modelo:
Descrição: Luva de algodão pigmentada de segurança, tricotada em quatro fios de algodão, em uma peça só; acabamento em overlock, punho com elástico e pigmentos antiderrapantes de PVC na palma e face palmar dos dedos. Com CA válido. Diversos tamanhos.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,64		Valor Total: 633,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	188	80.549.066/0001-74	3,77	2,64		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	586	40.981.328/0001-50	3,76	2,66	0,76	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	779	47.309.559/0001-61	3,77	3,49	31,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Luva emborrachada, com fios de algodão, revestida em látex natural, borracha vulcanizada na palma, face palmar e pontados dedos, acabamento rugoso, punho tricotado com elastano, comprimento: 25 cm, tamanho a escolher.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	733	40.981.328/0001-50	4,90	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Luva de proteção confeccionada em raspa de couro amaciado e com reforço na palma e dedos, em costura dupla e reforçada, cano longo (aprox. 20 cm). Diversos tamanhos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 955,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	019	80.549.066/0001-74	21,28	19,10		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	271	40.981.328/0001-50	21,27	19,16	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:15
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTON	Modelo:
Descrição: Botina de couro para segurança no trabalho, solado de borracha, cor preta, com biqueira, numeração a definir.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 58,60	Valor Total: 3.516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	940 80.549.066/0001-74	81,16	58,60		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	182 40.981.328/0001-50	81,15	58,68	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS	Modelo:
Descrição: Óculos de proteção, material armação: policarbonato e nylon, tipo proteção: lateral, material proteção: policarbonato, tipo lente: anti-risco, anti-embaçante, cor lente: incolor, com cordão de segurança, lente sem grau em policarbonato.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,27	Valor Total: 130,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	776 80.549.066/0001-74	6,38	3,27		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	851 40.981.328/0001-50	6,37	3,28	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: Enxada larga de 2 libras, com cabo de 1,5 m.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 1.498,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	536 80.549.066/0001-74	57,95	49,95		Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	562	40.981.328/0001-50	57,95	49,99	0,08	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	979	55.807.407/0001-17	57,94	57,94	15,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pá junta de ira de bico, n.º 04, dimensões aproximadas: 315x265mm, espessura mínima da chapa de 1,5mm, pescoço alongado mínimo de 14cm, diâmetro interno do pescoço de 34mm, pintura eletrostática, cabo de madeira 70cm, terminação em Y de plástico reforçado.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,25	Valor Total: 408,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	668	40.981.328/0001-50	27,25	27,25		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	859	55.807.407/0001-17	27,27	27,27	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLLINS/VILA	Modelo:
Descrição: Cavadeira tipo tucano articulada com cabo de madeira; comprimento com o cabo: 1820mm; comprimento do cabo: 1500mm; largura: 150mm; espessura: 2,50mm; peso: 4,40kg.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	246	80.549.066/0001-74	94,50	78,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	134	40.981.328/0001-50	94,50	80,00	2,56	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	126	55.807.407/0001-17	94,49	94,49	18,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAMASTIL/METASUL Modelo:
Descrição: Vassoura tipo rastelo de grama, 22 dentes, em PVC, com cabo.
Quantidade: 85 Valor Unit.: 17,30 Valor Total: 1.470,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	914	80.549.066/0001-74	26,11	17,30		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	714	40.981.328/0001-50	26,10	17,40	0,58	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	512	55.807.407/0001-17	26,10	26,10	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WONDER Modelo:
Descrição: Vassourão, com cerdas em nylon reforçado, tipo gari, base de plástico medindo 60cm, cabo de madeira estendido revestido em polipropileno de alta densidade, rosca em polietileno.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 21,35 Valor Total: 1.708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	360	80.549.066/0001-74	38,37	21,35		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	149	40.981.328/0001-50	38,35	21,39	0,19	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	751	55.807.407/0001-17	38,36	38,36	79,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MADEIRA NORTE Modelo:
Descrição: Cabo ferramenta, material cabo: madeira trabalhada, comprimento cabo: 1,50m, formato cabo: cilíndrico, características adicionais: abertura para cunha, diâmetro 4,50cm, aplicação: enxada.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 14,85 Valor Total: 1.039,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	316	80.549.066/0001-74	17,44	14,85		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	208	40.981.328/0001-50	17,40	14,87	0,13	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	656	55.807.407/0001-17	17,43	17,43	17,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: Balaios de bambu, dimensões aproximadas: fundo 33cm, altura 66cm e boca de 65cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,85		Valor Total: 1.345,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	240	80.549.066/0001-74	50,81	44,85		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	553	40.981.328/0001-50	50,80	44,89	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:16
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, largura 50mm, comprimento 50m, cor branca, aplicação multiuso.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,45		Valor Total: 472,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	266	80.549.066/0001-74	12,39	9,45		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	876	40.981.328/0001-50	12,37	9,47	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KF	Modelo:
Descrição: Lima para enxada 8", com cabo, corte simples, utilizada para afiar enxadas, arados, machados, facões, facas, tesouras e ferramentas de corte em geral, produz superfícies com acabamento liso, perfil chato de uso geral, para superfícies planas ou convexas.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,18		Valor Total: 850,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	556	80.549.066/0001-74	25,98	14,18		Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

2 C Z ZOLIM LTDA	748	55.807.407/0001-17	25,97	25,97	83,15	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	143	47.309.559/0001-61	25,98	25,98	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E. DE OLIVEIRA BONOMI	348	40.981.328/0001-50	25,97	0,17		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Fita isolante elétrica, material básico: filme de PVC, resistência à tensão: até 750V, cor: preta, classe temperatura: 90°C, largura nominal: 12mm, espessura nominal: 0,18mm, comprimento nominal: 20m.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 454,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	337	80.549.066/0001-74	9,79	6,49		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	677	40.981.328/0001-50	9,78	6,64	2,31	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	703	55.807.407/0001-17	9,78	9,78	47,29	Sim
4 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	743	47.309.559/0001-61	9,79	9,79	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo:
Descrição: Serra de corte de madeira, lâmina circular 24 dentes, 7 polegadas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	043	40.981.328/0001-50	22,40	22,40		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	783	55.807.407/0001-17	22,42	22,42	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: KF/STARRET Modelo:
Descrição: Lâmina de serra manual bimetal, inquebrável e aprova de estilhaçamento, amarela com seta vermelha, com 12 polegadas de comprimento, polegada de largura, com 18 dentes por polegada.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	228	80.549.066/0001-74	13,20	5,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	821	40.981.328/0001-50	13,20	6,00	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAM Modelo:
Descrição: Cadeado de aço 25mm (de 1ª qualidade), acompanhado de no mínimo 02 (duas) chaves.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	547	80.549.066/0001-74	19,21	12,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	062	40.981.328/0001-50	19,20	12,54	0,32	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	656	47.309.559/0001-61	19,21	19,19	53,03	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	570	55.807.407/0001-17	19,20	19,20	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAM Modelo:
Descrição: Cadeado de aço 35mm (de 1ª qualidade), acompanhado de no mínimo 02 (duas) chaves.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 19,40 Valor Total: 485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	600	80.549.066/0001-74	28,85	19,40		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	570	40.981.328/0001-50	28,80	19,50	0,52	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	599	47.309.559/0001-61	28,85	28,83	47,85	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	963	55.807.407/0001-17	28,84	28,84	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: Cadeado de aço 45mm (de 1ª qualidade), acompanhado de no mínimo 02 (duas) chaves.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 526,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	105	80.549.066/0001-74	37,51	26,30		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	096	40.981.328/0001-50	37,50	26,50	0,76	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	278	47.309.559/0001-61	37,51	37,49	41,47	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	183	55.807.407/0001-17	37,50	37,50	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: Lona plástica, espessura: 150 micra, largura: 8m, cor: preta, aplicação: cobertura e proteção.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 3.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	348	80.549.066/0001-74	7,52	1,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	691	40.981.328/0001-50	7,50	2,00	0,50	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	641	55.807.407/0001-17	7,51	7,51	275,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: Tela metálica, material: arame galvanizado, tipo tela: pinteiro, tipo abertura malha: hexagonal, tamanho abertura malha: 1 pol, diâmetro do fio: 0,71mm, comprimento: 50m, altura: 1,50m.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,90		Valor Total: 4.747,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	321	80.549.066/0001-74	333,75	189,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	707	40.981.328/0001-50	333,70	190,00	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:17
Lote 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VILA	Modelo:
Descrição: Pneu para carrinho de pedreiro, 4 lonas, medida: 3,25x8", capacidade de carga até 100kg.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	652	80.549.066/0001-74	57,43	39,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	834	40.981.328/0001-50	57,40	40,00	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VILA	Modelo:
Descrição: Câmara de ar para carrinho de pedreiro, medida: 3,25x8", características adicionais: bico revestido de borracha.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 674,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	777	80.549.066/0001-74	25,73	16,85		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	225	40.981.328/0001-50	25,70	16,90	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIPLA Modelo:
Descrição: Caixa de descarga, material: plástico, cor: branca, capacidade: 9L, características adicionais: peças e acessórios de fixação.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 1.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	298	80.549.066/0001-74	48,91	34,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	244	40.981.328/0001-50	48,90	35,00	0,29	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	221	55.807.407/0001-17	48,90	48,90	39,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo:
Descrição: Balde de impermeabilizante para concreto, 18 litros.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 84,30 Valor Total: 1.686,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	684	80.549.066/0001-74	125,16	84,30		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	495	40.981.328/0001-50	125,15	84,40	0,12	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	300	55.807.407/0001-17	125,15	125,15	48,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIDROASFALTO Modelo:
Descrição: Balde de emulsão asfáltica para concreto, 18 litros.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 218,00 Valor Total: 3.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	930	80.549.066/0001-74	299,20	218,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	359	40.981.328/0001-50	299,20	219,00	0,46	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	383	55.807.407/0001-17	299,19	299,19	36,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTLIT/HERK	Modelo:
Descrição: Sifão ajustável multiuso, adaptável a qualquer tipo de válvula (7/8, 1 1/4, 1 1/2), saída para a gosto escalonada (DN 38, 40, 48 e 50).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 131,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	980 80.549.066/0001-74	8,72	3,28		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	108 40.981.328/0001-50	8,70	3,40	3,66	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	514 55.807.407/0001-17	8,71	8,71	156,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMERICAN/FORTMETAIS	Modelo:
Descrição: Torneira de metal para lavatório, bico móvel, com acabamento C-50.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 1.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	823 80.549.066/0001-74	78,20	34,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	276 40.981.328/0001-50	78,20	34,97	0,20	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	914 55.807.407/0001-17	78,19	78,19	123,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT/HERK	Modelo:
Descrição: Torneira bica móvel para lavatório, plástico branco.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,75		Valor Total: 670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	221 80.549.066/0001-74	31,02	16,75		Sim

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	016	40.981.328/0001-50	31,00	16,78	0,18	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	749	55.807.407/0001-17	31,01	31,01	84,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: Bota de PVC, branca, cano longo 32cm com bico de aço, numeração a definir.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 539,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	756	80.549.066/0001-74	73,50	35,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	100	40.981.328/0001-50	73,50	36,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:18
Lote 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTAPLUS	Modelo:
Descrição: Abafador de ruído certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 199,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	865	80.549.066/0001-74	29,31	9,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	818	40.981.328/0001-50	29,30	10,00	0,10	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	691	47.309.559/0001-61	29,31	29,19	191,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ECONCONVERTE	Modelo:
Descrição: Fita de sinalização segurança e isolamento, 70mm x 200m, zebra amarela/preta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 655,00	

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	076	80.549.066/0001-74	17,03	13,10		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	160	40.981.328/0001-50	17,00	13,20	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BRUTUS	Modelo:
Descrição: Fio de sisal oleado, 300m.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 33,80		Valor Total: 101,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	334	80.549.066/0001-74	45,25	33,80		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	762	40.981.328/0001-50	45,20	33,84	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VILA	Modelo:
Descrição: Martelo unha com cabo de fibra, 27mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,80		Valor Total: 169,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	530	80.549.066/0001-74	46,57	33,80		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	063	40.981.328/0001-50	46,55	33,81	0,03	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	313	55.807.407/0001-17	46,56	46,56	37,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Torquês armador com cabo emborrachado, 12 polegadas.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 30,33 Valor Total: 151,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	073	40.981.328/0001-50	47,55	30,33		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	634	80.549.066/0001-74	47,57	47,50	56,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:
Descrição: Corrente 1/2 (13mm) aço alloy grau 85, 30ton - 6 metros.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 47,80 Valor Total: 143,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	635	40.981.328/0001-50	47,80	47,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: OLZA MOD. CAMPEAO Modelo:
Descrição: Carrinho de mão em aço com 60 litros.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	476	80.549.066/0001-74	236,87	175,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	368	40.981.328/0001-50	236,85	175,20	0,11	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	375	55.807.407/0001-17	236,87	236,87	35,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Pá cortadeira quadrada Vanga com cabo Y de 71cm.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,28	Valor Total: 162,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	021	40.981.328/0001-50	37,20	20,28		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	514	80.549.066/0001-74	37,20	37,15	83,19	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	270	55.807.407/0001-17	37,19	37,19	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:19
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Faca de mato carbono, 16, preta.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 98,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	168	40.981.328/0001-50	30,10	19,70		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	339	80.549.066/0001-74	30,12	30,00	52,28	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	667	55.807.407/0001-17	30,11	30,11	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20
Lote 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Rolo de alambrado fio 12, malha 7,5cm (20mts x 1,50m).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 527,05	Valor Total: 7.905,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	722	40.981.328/0001-50	527,05	527,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BELGO MOD. RODEO	Modelo:
Descrição: Arame farpado, 500mts.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 357,50	Valor Total: 3.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	120 80.549.066/0001-74	480,59	357,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	056 40.981.328/0001-50	480,58	358,00	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: Grampo para cerca, arame farpado & liso, 19x11, 1kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,29	Valor Total: 152,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	620 80.549.066/0001-74	19,29	15,29		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	118 40.981.328/0001-50	19,28	15,30	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20
Lote 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Foice Lp bico 1/2 lua direita com cabo de 1m.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	455 40.981.328/0001-50	41,84	25,20		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	424 80.549.066/0001-74	41,85	41,80	65,87	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20

Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAME/LORENZETTI	Modelo:
Descrição: Chuveiro elétrico de parede 220v, acabamento com forma redonda, fabricado em PVC, dimensões aprox 15cmx18cmx15cm, instalação em parede			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 3.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	565	80.549.066/0001-74	89,45	63,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	970	40.981.328/0001-50	89,43	64,00	0,79	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	841	55.807.407/0001-17	89,44	89,44	39,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20

Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: UNIFIOS	Modelo:
Descrição: Mangueira grossa pipa 50mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 899,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	565	80.549.066/0001-74	18,90	17,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	244	40.981.328/0001-50	18,89	18,00	0,06	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	887	47.309.559/0001-61	18,90	18,79	4,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20

Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVB	Modelo:
Descrição: Coluna armada 7x14 5/16 6 metros de altura, 7cm de largura e 14cm de comprimento, amarrações com solda ponto e espaçamento uniforme entre os estribos para torna versátil e de fácil aplicação			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,80	Valor Total: 7.980,00	

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	441	80.549.066/0001-74	106,67	79,80		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	140	40.981.328/0001-50	106,65	79,90	0,13	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	795	55.807.407/0001-17	106,66	106,66	33,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:20
Lote 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PORTERITE	Modelo:
Descrição: Chapa madeirite 9mm 2,20x1,10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 1.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	463	80.549.066/0001-74	55,42	39,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	864	40.981.328/0001-50	55,40	40,00	1,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ADITIVO ADESIVO A BASE DE PVA Chapix 18kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 147,50	Valor Total: 2.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	399	80.549.066/0001-74	217,67	147,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	847	40.981.328/0001-50	217,67	147,60	0,07	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	259	55.807.407/0001-17	217,66	217,66	47,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 177**

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALFACIL	Modelo:
Descrição: Cal liquido 3,6 l			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	634	80.549.066/0001-74	43,41	29,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	960	40.981.328/0001-50	43,40	30,00	0,33	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	545	55.807.407/0001-17	43,40	43,40	44,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21

Lote 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT TEC PLUS TOP	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE FEXIVEL E ELASTICO PARA LAJES E RESEVATORIOS 18l			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	648	80.549.066/0001-74	252,27	189,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	633	40.981.328/0001-50	252,25	190,00	0,53	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	121	55.807.407/0001-17	252,26	252,26	32,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21

Lote 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERK/LIEGE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA COMUM PLASTICO PARA JARDIM E 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	711	80.549.066/0001-74	3,98	2,35		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	064	40.981.328/0001-50	3,97	2,38	1,28	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	347	47.309.559/0001-61	3,98	3,93	65,13	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	180	55.807.407/0001-17	3,97	3,97	1,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Corda 10mm polipropileno			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	235 47.309.559/0001-61	2,19	1,89		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	233 80.549.066/0001-74	2,19	1,90	0,53	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	523 40.981.328/0001-50	2,18	2,15	13,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRV	Modelo:
Descrição: Vitro 1x1,20 aluminio de correr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 433,20	Valor Total: 4.332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	842 40.981.328/0001-50	433,20	433,20		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	395 55.807.407/0001-17	433,22	433,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 182**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXTON QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: Impermeabilizante para manta asfáltica 18lt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 1.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	600	80.549.066/0001-74	289,45	199,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	618	40.981.328/0001-50	289,40	200,00	0,50	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	017	55.807.407/0001-17	289,44	289,44	44,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEGURIMAX	Modelo:
Descrição: Luminaria incendio 30 leds 21Cx5,6Lx2,8ª bateria ate 6hs bivolt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	629	80.549.066/0001-74	37,76	19,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	877	40.981.328/0001-50	37,75	19,80	1,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARRT/NICHOLSON	Modelo:
Descrição: Serra lamina 110x24d			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	779	80.549.066/0001-74	15,29	7,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	897	40.981.328/0001-50	15,25	7,62	1,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:21
Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PRATMIX **Modelo:**
Descrição: RESISTENCIA elétrica de metal 110/220v
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 36,50 **Valor Total:** 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	616	80.549.066/0001-74	39,21	36,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	046	40.981.328/0001-50	39,20	37,00	1,37	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	985	55.807.407/0001-17	39,20	39,20	5,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** AMERICAN **Modelo:**
Descrição: REGISTRO GAVETA PAREDE CROMADO COMPELTO
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 45,00 **Valor Total:** 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	498	80.549.066/0001-74	50,49	45,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	936	40.981.328/0001-50	50,48	45,48	1,07	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	436	55.807.407/0001-17	50,48	50,48	10,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 187**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** TALITA **Modelo:**
Descrição: REPARO DE REGIOSTRO DE GAVETA DE PAREDE
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 27,35 **Valor Total:** 547,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	357	40.981.328/0001-50	27,35	27,35		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	118	55.807.407/0001-17	27,37	27,37	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM/ALIANÇA	Modelo:
Descrição: MIOLO DE FECHADURA DIREITA/ESQUERDA 30mm A 40mm DE GROSSURA CROMADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	036	80.549.066/0001-74	27,99	17,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	203	40.981.328/0001-50	27,99	18,00	2,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT/KRONA	Modelo:
Descrição: Cola cano PVC e CPVC 175gr			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 449,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	285	80.549.066/0001-74	23,49	8,99		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	560	40.981.328/0001-50	23,48	9,00	0,11	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	635	47.309.559/0001-61	23,49	13,49	49,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT/KRONA	Modelo:
Descrição: Cola adesivo incolor para cano e conexoes em PVC 17g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 222,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	888	80.549.066/0001-74	4,47	4,45		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	379	55.807.407/0001-17	4,46	4,46	0,22	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	857	40.981.328/0001-50	4,47	4,47	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 191**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Valvula Hidra de embutir aço, Kit descarga, Acabamento Original com tampa d edescarga com botao			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,30	Valor Total: 1.689,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	698 40.981.328/0001-50	56,30	56,30		Sim
2 C Z ZOLIM LTDA	891 55.807.407/0001-17	56,34	56,34	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 192**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LORENZETTI MOD EASY	Modelo:
Descrição: Torneira eletrica 127/220 pressao de funionamento 20 a 400kpa, sistema d eaterramento, compaticel dom DR, disjuntor, fios 6mm2 a 4mm2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 139,80	Valor Total: 1.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	333 80.549.066/0001-74	241,25	139,80		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	049 40.981.328/0001-50	241,20	140,00	0,14	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	146 55.807.407/0001-17	241,24	241,24	72,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:22
Lote 193**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: BARIFLEX	Modelo:
Descrição: Mangueira siliconada de jardim 1/2x3			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	353	47.309.559/0001-61	5,42	2,46		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	011	80.549.066/0001-74	5,42	2,48	0,81	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	389	40.981.328/0001-50	5,41	3,00	20,97	Sim
4 C Z ZOLIM LTDA	268	55.807.407/0001-17	5,41	5,41	80,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 194**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: NEOCABLE	Modelo:
Descrição: Ramal Triplex de alumínio 10mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	795	80.549.066/0001-74	8,13	7,95		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	393	40.981.328/0001-50	8,13	8,00	0,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 195**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Broca concreto 8mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	712	80.549.066/0001-74	9,84	5,10		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	115	40.981.328/0001-50	9,80	5,16	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 196**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORKER Modelo:
Descrição: Broca concreto 10mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	025	80.549.066/0001-74	14,46	8,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	286	40.981.328/0001-50	14,45	8,06	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORKER Modelo:
Descrição: Broca concreto 6mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,55 Valor Total: 111,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	159	80.549.066/0001-74	8,08	5,55		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	604	40.981.328/0001-50	8,07	5,60	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WORKER Modelo:
Descrição: Broca concreto 12mm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,50 Valor Total: 155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	493	80.549.066/0001-74	24,72	15,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	407	40.981.328/0001-50	24,70	15,60	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Selante PU 400gr com alta vedação			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,45	Valor Total: 622,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	241	80.549.066/0001-74	24,67	12,45		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	453	40.981.328/0001-50	24,67	12,46	0,08	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	557	55.807.407/0001-17	24,66	24,66	97,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: Espacador nivelador de revestimentos 3,0mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 1.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	905	80.549.066/0001-74	13,89	11,30		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	042	40.981.328/0001-50	13,85	11,40	0,89	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	321	55.807.407/0001-17	13,88	13,88	21,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONCREA	Modelo:
Descrição: Tubo concreto 40mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 104,50	Valor Total: 5.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	402	40.981.328/0001-50	104,50	104,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 202 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 202**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONCREA	Modelo:
Descrição: Tubo concreto 60mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 161,40	Valor Total: 8.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	373 40.981.328/0001-50	161,40	161,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:23
Lote 203**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVB	Modelo:
Descrição: Coluna armada 7/14 3/8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 126,80	Valor Total: 12.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	735 80.549.066/0001-74	163,42	126,80		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	636 40.981.328/0001-50	163,40	127,00	0,16	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	676 55.807.407/0001-17	163,41	163,41	28,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 204**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: Cadeado de aço 2mm (de 1ª qualidade) acompanhado de no minio 02(duas) chaves			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	920 80.549.066/0001-74	16,80	12,50		Sim
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	141 47.309.559/0001-61	16,80	12,99	3,92	Sim

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	589	40.981.328/0001-50	16,80	16,80	29,33	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 205 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 205**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ONIX	Modelo:
Descrição: Bacia Convencional com parafusos p fixação			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	859	80.549.066/0001-74	183,70		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	379	40.981.328/0001-50	183,69	0,47	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	103	55.807.407/0001-17	183,69	41,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 206 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 206**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ONIX	Modelo:
Descrição: Bacia com caixa acoplada			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 312,00	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	254	40.981.328/0001-50	454,19		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	713	80.549.066/0001-74	454,20	45,51	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	251	55.807.407/0001-17	454,19	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 207**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ONIX	Modelo:
Descrição: Mictorio de ceramica esmaltado com sifao integrado, 56,8cmX26,7X35,3 cm aprox			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 188,00	Valor Total: 940,00	

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	001	40.981.328/0001-50	343,00	188,00		Sim
2 SANTOS E BASAGLIA LTDA	209	80.549.066/0001-74	344,00	342,00	81,91	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	092	55.807.407/0001-17	343,99	343,99	0,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTR	Marca: CSN	Modelo:
Descrição: Telha zinco aço galvanizada 1028mmX3000mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,79	Valor Total: 7.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	355	40.981.328/0001-50	36,79	36,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESINO EUCALIPTO	Modelo:
Descrição: Viga 5mt x11			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	480	80.549.066/0001-74	53,20	39,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	494	40.981.328/0001-50	53,15	40,00	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHEMICOLOR Modelo:
Descrição: Tinta spray 400ml aerosol
Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,30 Valor Total: 429,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	483	80.549.066/0001-74	18,58	14,30		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	260	40.981.328/0001-50	18,55	14,50	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:24
Lote 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HERK Modelo:
Descrição: Assento sanitario soft polipropileno 1,5kg
Quantidade: 30 Valor Unit.: 22,90 Valor Total: 687,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	923	80.549.066/0001-74	42,48	22,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	314	40.981.328/0001-50	42,45	23,00	0,44	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	528	55.807.407/0001-17	42,47	42,47	84,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25
Lote 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HERK Modelo:
Descrição: Assento sanitario almofadado com espuma, acetato vini e polipropileno
Quantidade: 30 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 1.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	755	80.549.066/0001-74	79,68	62,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	382	40.981.328/0001-50	79,65	62,40	0,65	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	373	55.807.407/0001-17	79,67	79,67	27,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25
Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUEKIT/CENSI	Modelo:
Descrição: Kit reparo valvula descarga hidra			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 1.755,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	087	80.549.066/0001-74	59,31	58,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	037	40.981.328/0001-50	59,30	58,80	0,51	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	182	55.807.407/0001-17	59,30	59,30	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25
Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUEKIT/CENSI	Modelo:
Descrição: Acabamento valvula de descarga			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	337	80.549.066/0001-74	56,48	43,00		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	295	40.981.328/0001-50	56,45	43,20	0,47	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	719	55.807.407/0001-17	56,47	56,47	30,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25
Lote 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUEKIT/CENSI	Modelo:
Descrição: Mecanismo caixa descarga liga de cobre, plastico de engenharia, borracha de silicone e elastometro			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	834	80.549.066/0001-74	76,12	67,50		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	316	40.981.328/0001-50	76,10	68,00	0,74	Sim
3 C Z ZOLIM LTDA	629	55.807.407/0001-17	76,11	76,11	11,93	Sim

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25

Lote 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Capa de chuva PVC laminado com forro tam G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	145	40.981.328/0001-50	34,40	18,00		Sim
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	148	47.309.559/0001-61	34,42	33,99	88,83	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	286	80.549.066/0001-74	34,42	34,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25

Lote 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Chave de fenda com isolamento			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 63,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	184	40.981.328/0001-50	15,30	4,20		Sim
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	723	47.309.559/0001-61	15,33	14,99	256,90	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	297	80.549.066/0001-74	15,33	15,00	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25

Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 20029	Modelo:
Descrição: Chave philips			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 67,35	

**MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	524	47.309.559/0001-61	8,89	4,49		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	175	40.981.328/0001-50	8,85	4,50	0,22	Sim
3 SANTOS E BASAGLIA LTDA	332	80.549.066/0001-74	8,89	8,80	95,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25
Lote 219**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX/ATOP/FOX LUX	Modelo:
Descrição: Alicata de bico universal isolado em aço			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 370,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	113	80.549.066/0001-74	50,48	24,70		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	589	40.981.328/0001-50	50,45	25,00	1,21	Sim
3 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	716	47.309.559/0001-61	50,48	50,44	101,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25
Lote 220**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Trena autotrave superfície de borracha e fita de aço medindo 10mX25mm, dobravel com botao de trave			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,35	Valor Total: 116,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. DE OLIVEIRA BONOMI	430	40.981.328/0001-50	23,35	23,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:25
Lote 221**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: VILA Modelo:
Descrição: Trena metrica de fibra de carretel aberto 50 mx12,5mm
Quantidade: 5 Valor Unit.: 36,90 Valor Total: 184,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	986	80.549.066/0001-74	62,32	36,90		Sim
2 E. DE OLIVEIRA BONOMI	662	40.981.328/0001-50	62,30	37,00	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:05:26
Lote 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WONDER Modelo:
Descrição: Trena metrica a laser alcance no minimo 50m
Quantidade: 5 Valor Unit.: 295,00 Valor Total: 1.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTOS E BASAGLIA LTDA	156	80.549.066/0001-74	721,37	295,00		Sim
2 SHK BORRACHAS E METAIS LTDA	094	47.309.559/0001-61	721,37	295,99	0,34	Sim
3 E. DE OLIVEIRA BONOMI	964	40.981.328/0001-50	721,35	300,00	1,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALEXANDRE LUCENA